



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2015 № 805

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 682 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие культуры в Самарской области на период до 2020 года»

В целях повышения эффективности использования бюджетных средств Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 682 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие культуры в Самарской области на период до 2020 года» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие культуры в Самарской области на период до 2020 года» (далее – Государственная программа):

в разделе «Участники Государственной программы» паспорта Государственной программы слова «(по согласованию)» исключить;

в приложении 2 к Государственной программе:

в пунктах 1.10.1, 5.1.1 – 5.1.6 в графе «Ответственный исполнитель (соисполнитель), участник» слова «(по согласованию)» исключить;

в пункте 2.10 в графе «2015» цифры «19 010,00» заменить цифрами «19 197,340», в графе «Всего» цифры «179 658,00» заменить цифрами «179 845,34»;

в строке «ИТОГО по разделу 2» в графе «2015» цифры «89 020,60» заменить цифрами «89 207,94», в графе «Всего» цифры «636 573,60» заменить цифрами «636 760,94»;

в строке «В том числе министерство культуры Самарской области» в графе «2015» цифры «89 020,60» заменить цифрами «89 207,94», в графе «Всего» цифры «636 573,60» заменить цифрами «636 760,94»;

в пункте 4.3:

в строке «Министерство культуры Самарской области» в графе «2015» цифры «867 773,85» заменить цифрами «867 586,51», в графе «Всего» цифры «9 012 746,40» заменить цифрами «9 012 559,06»;

в строке «ИТОГО по разделу 4» в графе «2015» цифры «911 175,13» заменить цифрами «910 987,79», в графе «Всего» цифры «9 434 649,34» заменить цифрами «9 434 462,00»;

в строке «министерство культуры Самарской области» в графе «2015» цифры «905 366,83» заменить цифрами «905 179,49», в графе «Всего» цифры «9 399 799,54» заменить цифрами «9 399 612,20»;

в приложении 8 к Государственной программе:

в пунктах 1 – 4, 11, 12, 15 в графе «Будущий балансодержатель» слова «(по согласованию)» исключить;

2. Установить, что увеличение объемов финансирования отдельного действующего расходного обязательства Самарской области, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого на соответствующий финансовый год в установленном порядке соответствующему главному распорядителю средств областного бюджета на реализацию мероприятий Государственной программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство культуры Самарской области (Филиппова).

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов